

Obiectivul: Directia Generala Educatie Tineret si Sport

Obiectul: Lucrari de reparatie categoric generala la Liceul internat municipal Sportiv din str. Alba-Iulia 200/2, mun. Chisinau

Devizul: Lucrari de constructie

Devizul local de resurse Nr. 12.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-07-04

Valoarea de deviz 445 140,0 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	50,0880	52,570	2 633,1
2	7122050013400	Zidar	h-om	80,5440	41,970	3 380,4
3	7122050013400	Zidar	h-om	33,8046	57,660	1 949,2
4	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	87,9030	41,970	3 689,3
5	7122050013442	Tencuitor	h-om	313,1502	41,970	13 142,9
6	7122050013442	Tencuitor	h-om	103,4176	52,570	5 436,7
7	7123010010200	Betonist	h-om	74,1770	57,660	4 277,0
8	7123020011140	Fierar beton	h-om	34,4595	57,660	1 986,9
9	7124010010700	Dulgher	h-om	96,9131	41,970	4 067,4
10	7124010010730	Dulgher 3	h-om	40,5000	41,970	1 699,8
11	7129020012800	Pavator	h-om	0,9675	57,660	55,8
12	7129200011200	Finisor MP	h-om	55,2330	41,970	2 318,1
13	7132010010900	Faiantar	h-om	23,8000	41,970	998,9
14	7132030012600	Mozaicar	h-om	52,9092	41,970	2 220,6
15	7132040012700	Parchetar	h-om	81,1440	41,970	3 405,6
16	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	64,3380	41,970	2 700,3
17	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,2000	57,660	472,8
18	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	124,3097	41,970	5 217,3
19	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,6000	57,660	207,6
20	7213050013100	Tinichigiu	h-om	38,9610	41,970	1 635,2
21	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,2450	57,660	187,1
22	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	57,660	15,0
23	7422010060100	Timplar	h-om	170,6502	57,660	9 839,7
24	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,0916	36,450	550,1
25	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	132,8484	36,450	4 842,3
26	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,6149	41,970	2 963,7
27	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	37,3514	36,450	1 361,5
28	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0077	36,450	36,7
29	9310060019930	Muncitor	h-om	6,8922	41,920	288,9
Total manopera					81 580,0	
Materiale						
1		Cutie pentru intrerupator si priza	buc	4,0000	45,000	180,0
2		Intrerupator unitar	buc	3,0000	22,000	66,0
3		Priza	buc	2,0000	35,000	70,0
4	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,0700	12,000	12,8
5	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	10,9100	6,000	65,5
6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	240,0000	0,800	192,0
7	03720107306661	Bumbac de șters	kg	9,8870	10,000	98,9
8	05009031	Scoabe	10 buc	4,6900	10,000	46,9
9	050090611	Fisa de izolație	buc	17,7000	15,000	265,5
10	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,0002	22 500,000	3,5
11	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii,	t	0,0015	16 500,000	24,3

		zincata, diametru 3,0 mm				
12	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0560	9 810,000	549,4
13	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,8820	36,000	31,8
14	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,9100	21,000	229,1
15	1019852	Vopsea	kg	0,3000	19,000	5,7
16	1109091	Dibluri	buc	20,0000	1,200	24,0
17	1111000100048	Strat sintetic	m2	61,7400	6,500	401,3
18	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,1400	29,000	4,1
19	123	Retinator de zapada LE-310, L=2m	buc	4,0000	85,000	340,0
20	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	9,8460	580,000	5 710,7
21	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,6000	12,000	7,2
22	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	3,2660	280,000	914,5
23	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,7436	180,000	673,8
24	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0336	3 150,000	105,8
25	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	1,0648	3 150,000	3 354,2
26	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,2400	3 150,000	756,0
27	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0195	3 150,000	61,4
28	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0200	3 150,000	63,0
29	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,8600	3 150,000	5 859,0
30	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0055	3 150,000	17,2
31	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0015	3 150,000	4,7
32	2010237318700	Distantieri de rost	buc	550,0000	1,000	550,0
33	2010237318750	Distantieri	buc	95,4825	1,000	95,5
34	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0005	3 150,000	1,6
35	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	6,7200	120,000	806,4
36	2030112930000	Usi interioare MDF (oarbe)	m2	2,0400	1 250,000	2 550,0
37	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,4600	1 150,000	1 679,0
38	2030112938150	Ferestre din mase plasticecu 5 camere	m2	108,3000	850,000	92 055,0
39	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	52,9200	22,500	1 190,7
40	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	22,6000	1,000	22,6
41	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0120	2 506,000	30,1
42	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,9134	41,000	78,4
43	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,000	34,2
44	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,0000	0,000	84,2
45	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	10,0000	0,000	338,2
46	2222222222992	Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc.)	%	2,0000	0,000	17,3
47	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,000	30,9
48	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,000	9,1
49	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	6,0000	0,000	301,8
50	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	1,0050	0,000	50,6
51	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,0000	0,000	53,5
52	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,000	91,2
53	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,000	2,9
54	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,000	32,5
55	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,4000	16,000	6,4
56	2320166200729	Parchetin	l	1,7640	16,000	28,2
57	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,2756	16,000	20,4
58	2320187315789	Decofrol	kg	8,0640	18,000	145,2
59	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	34,0000	21,000	714,0
60	23203226000361	Gudron	kg	5,1600	22,000	113,5
61	2413217300010	Cleme	buc	3,3000	15,000	49,5
62	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	19,9488	95,000	1 895,1
63	2416586105303	Amorsa-grund	kg	40,1010	10,500	421,1
64	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	17,8200	22,500	401,0
65	2416586105303	Amorsa-grund Sniezka Grund	kg	12,4425	22,600	281,2
66	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,8000	24,000	19,2
67	2430116103800	Vopsea "Sniezka Max"	kg	49,3360	28,500	1 406,1
68	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	28,8000	22,500	648,0
69	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0128	35,000	0,4

70	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,6000	65,000	39,0
71	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,6000	65,000	39,0
72	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	7,3347	45,000	330,1
73	24302261000001	Fuga	kg	10,5000	13,000	136,5
74	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,4000	22,000	8,8
75	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	12,4500	26,000	323,7
76	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,2920	17,000	90,0
77	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,9000	32,000	60,8
78	2430226101600	Chit siliconic	kg	14,0490	95,000	1 334,7
79	2462106110132	Aracet CPMB	kg	12,4425	3,500	43,5
80	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	21,6500	2,500	54,1
81	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	120,0000	3,500	420,0
82	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	150,0000	6,800	1 020,0
83	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	1,9195	12,000	23,0
84	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,7000	82,500	140,3
85	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	57,3000	82,500	4 727,3
86	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	20,6000	5,500	113,3
87	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	91,2450	7,500	684,3
88	2614122601913	Împislitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	33,0000	7,500	247,5
89	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,7658	935,000	716,0
90	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	32,8200	3,400	111,6
91	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	3,8390	12,000	46,1
92	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	649,2532	1,350	876,5
93	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,2585	580,000	150,0
94	2652102100737	Var hidratat	kg	194,4000	3,000	583,2
95	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	3,4200	12,000	41,0
96	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	899,6400	5,500	4 948,0
97	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	11,7204	3,000	35,2
98	2653102100831	Amestec uscat	kg	514,0800	2,200	1 131,0
99	2653102100831	Amestec uscat Knauf Fugenfuller	kg	880,6476	3,600	3 170,3
100	26531021008311	Tink	kg	69,0000	22,000	1 518,0
101	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	206,0642	4,800	989,1
102	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	6,8000	3,000	20,4
103	2661112800700	Placi de gresie calitate superioara, cu dimensiuni 40x40, grosimea 8mm si suprafata mata	m2	3,9140	350,000	1 369,9
104	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	18,5400	135,000	2 502,9
105	2663102100000	Beton C20	m3	0,3075	965,000	296,7
106	2663102100000	Beton M-200	m3	6,7035	965,000	6 468,9
107	2663102100000	Beton M200	m3	13,8375	965,000	13 353,2
108	2663102100000	Beton M50	m3	1,0660	850,000	906,1
109	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,5627	0,000	0,0
110	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,0940	932,000	1 019,6
111	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,8640	0,000	0,0
112	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,5940	0,000	0,0
113	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	15,3900	2,500	38,5
114	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	115,2000	2,500	288,0
115	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,4000	12,000	16,8
116	2670112202000	Placi din gresie portelanata (soclu)	m2	6,3000	125,000	787,5
117	2670112204051	Placi din laminat	m2	61,7400	122,000	7 532,3
118	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	143,1260	2,000	286,3
119	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	2,9000	6,000	17,4
120	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	36,6735	12,500	458,4
121	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,9180	10,000	9,2
122	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,4488	35,000	15,7
123	2682162611370	Plăci din vată minerală 50mm	m2	32,1000	108,000	3 466,8
124	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	19,1950	16,000	307,1
125	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla (albastra)	m2	36,6735	122,000	4 474,2
126	2710403643000	Profnaștil Alb (streasină)	m2	7,4750	85,000	635,4
127	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	0,9600	85,000	81,6
128	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,5356	45,000	69,1
129	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass d=100mm	m	6,9300	94,000	651,4

130	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d=100mm	m	7,3500	105,000	771,8
131	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	192,7000	11,000	2 119,7
132	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	459,7638	11,000	5 057,4
133	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	3,500	0,0
134	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	61,7400	128,000	7 902,7
135	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,3600	13,000	43,7
136	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,3655	14,000	89,1
137	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	59,0000	59,500	3 510,5
138	27859	Pastă antiseptică	kg	6,0200	19,000	114,4
139	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	14,4000	12,000	172,8
140	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,1000	1 540,000	3 234,0
141	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	6,8000	12,000	81,6
142	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,6235	13,000	151,1
143	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	20,1600	1,500	30,2
144	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	15,0000	31,000	465,0
145	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	938,6600	1,000	938,7
146	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,6500	232,000	382,8
147	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	20,6000	2,200	45,3
148	2874115837745	Suruburi	buc	70,0000	4,000	280,0
149	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	20,1600	1,500	30,2
150	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	19,3800	22,000	426,4
151	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3360	16,000	5,4
152	2874136313300	Diblu din metal	buc	235,2000	1,200	282,2
153	28741458870491	Cuie de constructie	kg	6,0000	17,000	102,0
154	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,3500	45,000	105,8
155	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,4000	147,000	205,8
156	2875274000502	Cot burlan	buc	3,3000	107,000	353,1
157	2875274000503	Cot de capat	buc	1,6500	55,000	90,8
158	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,6500	65,000	107,3
159	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,4000	122,000	170,8
160	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	9,8000	42,000	411,6
161	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,0160	31,000	62,5
162	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	345,5100	3,500	1 209,3
163	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	382,6800	1,200	459,2
164	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	3,000	1,2
165	4011106202741	Energie electrica	kw	79,3700	0,000	0,0
166	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0005	0,000	0,0
167	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	9,5162	0,000	0,0
168	4100126202818	Apă	m3	3,9585	0,000	0,0
169	5009030	Flanșe	10 buc	0,7000	22,000	15,4
170	5009070	Racordari	10 buc	1,2600	35,000	44,1
171	5009089	Profil de montaj perforat	buc	12,0000	15,000	180,0
172	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0053	45,000	0,2
173	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0100	22,000	0,2
174	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0003	12 500,000	3,8
175	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0504	75,000	3,8
176	5901016	Cablu ВВГнг(А) - LS-3x2.5	m	50,0000	14,500	725,0
177	5901016	Cablu ВВГнг(А)-LS-3x2.5	m	20,0000	14,500	290,0
178	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,9545	2,000	49,9
179	Material	Banda antiderapanta, inclusiv instalare (modelul se coordoneaza cu beneficiarul)	m	2,0000	85,000	170,0
Total materiale					226 515,0	

Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2340	220,000	51,5
2	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0073	250,000	1,8
3	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,3000	280,000	84,0
4	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,1928	15,000	17,9
5	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	22,5000	15,000	337,5
6	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,5964	35,000	20,9
7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,8972	5,000	14,5
8	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8495	5,000	4,2
9	2922140007000	Macara	h-ut	4,6678	220,000	1 026,9
10	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,9000	25,000	22,5
11	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,4600	20,000	9,2
12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26,8567	5,000	134,3
13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,7933	25,000	169,8
14	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,1340	10,000	11,3
15	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,2132	350,000	74,6
16	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0364	150,000	5,5
17	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4160	50,000	20,8
18	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	12,2040	20,000	244,1
19	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,9500	20,000	19,0
20	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8092	50,000	40,5
21	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,3024	15,000	4,5
22	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	5,7000	10,000	57,0
23	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,2600	10,000	2,6
24	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1800	20,000	3,6
25	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0300	20,000	0,6
26	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,6600	10,000	6,6
27	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	18,4700	15,000	277,1
28	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,1090	20,000	2,2
29	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,3880	35,000	118,6
30	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,0850	280,000	1 423,8
31	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0179	250,000	4,5
32	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,8762	250,000	1 219,1
33	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2340	260,000	60,8
34	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,0680	10,000	20,7
Total utilaje					5 512,4	
Total					313 607,3	
Asigurari sociale si medicale				22,5000%	18 355,5	
Total					331 962,8	
Cheltuieli de transport				2,0000%	4 530,3	
Total					336 493,1	
Cheltuieli de regie				6,0000%	20 189,6	
Total					356 682,7	
Beneficiu de deviz				4,0000%	14 267,3	
TOTAL Deviz fara TVA					370 950,0	
Total					370 950,0	
TVA				20%	74 190,0	
TOTAL Deviz					445 140,0	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

